枣庄市第三十九中学2024年
秋季七年级招生结果公示
根据《枣庄市教育局关于做好2024年义务教育学校招生入学工作的通知》（枣教发[2024]6号）和《台儿庄区教育和体育局关于做好2024年区驻地义务教育学校招生入学工作的通知》（台教体字[2024]28号）要求，我校制定《枣庄市第三十九中学初中部七年级招生简章》，招生过程公开透明，实现阳光招生，截止8月31日下午18：00时，招生工作全部完成，现将招生结果予以公示，接受社会监督。
联系电话：0632-6610016
      
                    枣庄市第三十九中学
                      2024年8月31日

[bookmark: _GoBack]附件：枣庄市第三十九中学2024年秋季七年级招生情况汇总表

[bookmark: _GoBack]枣庄市第三十九中学2024年秋季七年级招生情况汇总表

	姓名
	性别

	井德明
	男

	任睿祺
	女

	侯雅琪
	女

	刘书延
	男

	刘宇轩
	男

	刘家齐
	男

	咸瑞泽
	男

	姜俊如
	女

	孙嘉琦
	男

	孙彩玉
	女

	孙雪晴
	女

	尚新月
	女

	崔孟浩
	男

	张一诺
	女

	张倍宁
	女

	张向泽
	男

	张富翔
	男

	张玉杰
	男

	张诗文
	女

	徐泽瑞
	女

	李一涵
	女

	李昕联
	女

	李汉育
	男

	李耀成
	男

	李荣轩
	男

	李馨瑶
	女

	杜嘉乐
	男

	杨家乐
	男

	梁天宇
	男

	梁梦瑶
	女

	王姝涵
	女

	王子硕
	男

	王子阳
	男

	王梓诚
	男

	王龙月
	女

	秦绍杰
	男

	耿静萱
	女

	肖立鹏
	男

	胡然清
	男

	胡诗涵
	女

	苑西凯
	男

	贺瑞琪
	女

	贾五月
	女

	贾文霆
	男

	赵丹露
	女

	邱善泽
	男

	邵麟闰
	男

	闫恩倩
	女

	冯智旭
	男

	刘一辰
	男

	刘梓鹤
	男

	吴昊泽
	男

	孙守特
	男

	孙静璇
	女

	孟诗淇
	女

	宋雨轩
	男

	展延乐
	男

	张君龙
	男

	张子墨
	女

	张文承
	男

	张晓曼
	女

	张欣茹
	女

	张鑫晨
	男

	张雅萱
	女

	提米
	女

	李传杰
	男

	李修妍
	女

	李思涵
	女

	李梓豪
	男

	李欣蕊
	女

	李清妍
	女

	杨沐森
	男

	栗锦兴
	男

	池泽皓
	男

	王艺卓
	女

	王郑捷
	男

	秦淑婉
	女

	秦艺佳
	女

	胡俊泽
	男

	袁瑞
	男

	谢雨轩
	男

	贺维
	女

	贾子辰
	男

	贾馨月
	女

	赵允轩
	男

	赵鹏翔
	男

	邵思雯
	女

	陈哲曦
	男

	陈天祁
	男

	陈文文
	男

	陈飞翔
	男

	马甲骏
	男

	高艺林
	女

	黄子墨
	女

	黄雨晨
	女

	龚华兴
	男

	宋玉叶
	女

	丁烁
	男

	冯军凯
	男

	刘书瑶
	女

	包旃硕
	男

	吴亚斌
	男

	周敬之
	男

	孙上朋
	男

	孙俊杰
	男

	孙禹昊
	男

	孙艺源
	女

	宋雅涵
	女

	尚文浩
	男

	尤尊稷
	男

	张炎炎
	女

	张耀晨
	男

	张铖煜
	男

	徐翰林
	男

	曹博文
	男

	曹珮淇
	女

	李业晨
	男

	李可
	女

	李木子
	女

	杨诗文
	男

	杨钇辰
	男

	栗宇泽
	男

	梁家隆
	男

	梁艺冉
	女

	潘俊翔
	男

	潘玉函
	女

	王嘉翔
	男

	王梦瑶
	女

	王淑萱
	女

	王秋焱
	女

	王雨琪
	女

	田展宁
	男

	田雨
	男

	苏俊贤
	男

	苑雅淇
	女

	谭惜文
	女

	赵彦泽
	男

	赵阳
	男

	邢欣研
	女

	郭佑琳
	女

	金怡暄
	女

	闫格
	女

	陆子晨
	男

	陈圣杰
	男

	陈嫚妮
	女

	杨淳琪
	女

	任高朋
	男

	刘云
	女

	刘佳俊
	男

	刘辰阳
	男

	刘龙
	男

	吴晨熙
	女

	孙文博
	男

	孙晨希
	女

	宋冰清
	女

	宋建恺
	男

	尤诗涵
	女

	张兆洲
	男

	张智贤
	女

	张瑞森
	男

	张皓轩
	男

	张福乐
	男

	张雅涵
	女

	张雨晴
	女

	彭纪成
	男

	李佩荥
	女

	李修雅
	女

	李嘉宁
	男

	李辰熙
	女

	杜雨航
	男

	杨可润
	男

	杨熙坤
	男

	栗齐骏
	男

	梁硕
	男

	王嘉齐
	男

	王梦琪
	女

	王楚晴
	女

	王玉林
	男

	王雨晴
	女

	王馨彤
	女

	苗义宸
	男

	贺俊翔
	男

	赵旭阳
	男

	郑佳卿
	女

	郝子译
	男

	郭家瑞
	男

	陈希铭
	男

	陈昊东
	男

	韩现奇
	男

	高乐萱
	女

	魏中泽
	男

	鲁子瑞
	女

	姚雨桐
	男

	刘雨涵
	女

	包佳益
	男

	姚禹绮
	女

	孙昕瑶
	女

	孙绪杰
	男

	孟明旭
	男

	孟祥宇
	男

	季子萱
	女

	尤梓俨
	女

	展延同
	男

	张允茵
	女

	张旭升
	男

	张杰
	男

	张欣茹
	女

	张浚逸
	男

	张皓辰
	男

	张紫森
	男

	张茗硕
	男

	张馨诺
	女

	徐同辰
	男

	徐梓皓
	男

	徐毓敏
	女

	提宇涵
	女

	曹鲁彬
	男

	李宇航
	男

	王俊蘅
	男

	王光迅
	男

	王卿霖
	女

	王子元
	男

	王智
	男

	王梓焱
	男

	王雅雯
	女

	王雨彤
	女

	田丰志
	男

	石宇果
	女

	秦一然
	男

	范香宁
	女

	袁宇
	男

	贺文彬
	男

	赵可馨
	女

	赵忠洋
	男

	赵梓荷
	女

	赵艺雅
	女

	赵韬闰
	男

	郭渤文
	女

	闫家绮
	女

	陈雨森
	男

	魏海宁
	女

	龙泉
	男

	于译涵
	女

	侯博文
	男

	侯楚怡
	女

	刘妙涵
	女

	刘浩奇
	男

	周楚芯
	女

	周浦臣
	男

	孙子涵
	女

	孙梓言
	男

	孙臣祥
	男

	尚辰晓
	女

	尤俊逸
	男

	崔雅然
	女

	左国雨
	女

	庞毅恒
	男

	张凯雯
	女

	张宇兴
	男

	张恒瑞
	男

	张成龙
	男

	张泓博
	男

	张瑞蕊
	女

	朱亚恒
	男

	朱政宇
	男

	李依诺
	女

	李汶泽
	男

	栗晓涵
	女

	梁宇成
	男

	殷永洁
	男

	池峻泽
	男

	焦海宁
	女

	狄小米
	女

	王佳宜
	女

	王明洋
	男

	王若琳
	女

	田泽宇
	男

	董翼
	男

	谭龙灿
	女

	贺茂轩
	男

	贾雅兰
	女

	赵宏运
	男

	赵晨希
	女

	邱善桐
	女

	邵文萱
	女

	郑晨曦
	女

	闫钊睿
	男

	韩振熙
	男

	马心瑶
	女

	马晟恩
	男

	魏忠旭
	男

	李嘉慧
	女

	丁一恒
	男

	刘博铭
	男

	刘小瑜
	男

	刘方圆
	女

	刘翔宇
	男

	刘雷
	男

	刘顺新
	男

	吴振恺
	男

	周禹谦
	男

	夏同朔
	男

	孙一淼
	男

	孙守俊
	男

	孙智杰
	男

	孙静茹
	女

	孟志远
	男

	宋乐艺
	女

	张奥
	男

	张婉琪
	女

	张梦蕊
	女

	张烨
	男

	徐佳慧
	女

	徐子露
	女

	曹砚杰
	男

	李佳睿
	男

	李夏
	男

	李奕宣
	女

	李昊霖
	男

	李易娜
	女

	李昕泽
	女

	李智远
	男

	李步
	男

	杨佳慧
	女

	柴腾
	女

	武思彤
	女

	王明露
	女

	王浩
	男

	王浩宁
	男

	王琰彬
	男

	王若溪
	女

	胡颖
	女

	贾方泽
	男

	赵晨熙
	男

	郑梓璇
	女

	闫语芯
	女

	陈卓
	男

	陈梦宇
	女

	魏子骞
	男

	刘子聪
	男

	刘立恒
	男

	化淼
	女

	吴家谊
	女

	周佳慧
	女

	周有为
	男

	孙钟林
	男

	孙雨彤
	女

	尚才喻
	男

	展炎茹
	女

	张恒璐
	男

	张楚妍
	女

	提佳欣
	女

	提馨妍
	女

	曹宇格
	女

	曹珂馨
	女

	李修宇
	男

	李家增
	男

	李广源
	男

	李晓润
	女

	李木子
	女

	李清淑
	女

	李纬泽
	男

	杨长鑫
	男

	栗诗雅
	女

	栾靖瑶
	女

	潘于
	男

	王传诚
	男

	王唯懿
	女

	王小慈
	女

	王迪
	男

	王锦锋
	男

	王雅彤
	女

	耿诗茵
	女

	袁继航
	男

	褚子昂
	男

	许艺严
	男

	贾广志
	男

	赵保贺
	男

	赵冠翔
	男

	赵羿钧
	男

	邵梦雪
	女

	郭嘉倪
	女

	陈宜廷
	女

	陈柯米
	女

	马俊琦
	男

	马熙峻
	男

	马维铭
	男

	丁昊琳
	女

	万一诺
	男

	于丰硕
	男

	任庆恒
	男

	冯佳政
	男

	刘峙
	男

	刘诗雅
	女

	周煜腾
	男

	夏一诺
	女

	孔尉硕
	男

	孙嘉怡
	女

	孙晟杰
	男

	孙舒涵
	女

	孙雷翔
	男

	宋泰宇
	男

	宗子文
	男

	张俊祺
	男

	张哲瀚
	男

	张方远
	男

	张梓航
	男

	张玉晨
	女

	张诗杰
	男

	张馨予
	女

	徐东遨
	男

	徐嘉晨
	女

	曹浩宇
	男

	曹致
	男

	李大为
	男

	李紫寒
	女

	梁艺凡
	女

	汤佳怡
	女

	王浚瑜
	男

	王浩源
	男

	王通
	男

	王雨萱
	女

	褚子瀚
	男

	褚宏远
	男

	褚洪宇
	男

	贺琳琳
	女

	贺铄然
	女

	贾子涵
	男

	赵相明
	男

	郭丹晴
	女

	阎怀济
	男

	陈瑾
	女

	陈雨墨
	女

	韩森
	女

	韩正一
	男

	马麟皓
	男

	魏振轩
	男

	丁立
	男

	万俊雅
	女

	代雨杰
	女

	冯浩鑫
	男

	刘嗣通
	男

	刘姝仪
	女

	周恩泽
	男

	周浦发
	男

	孙晟程
	男

	孙暄贺
	男

	宋梓萌
	女

	张书瑜
	女

	张宇轩
	男

	张家硕
	男

	张惟诚
	男

	张诗巧
	女

	徐宇晨
	男

	徐昊泽
	男

	徐紫涵
	女

	李佳欣
	女

	李可欣
	女

	李小陌
	女

	李忠泽
	男

	李瑞熙
	女

	杨丰荧
	女

	杨凯舜
	男

	杨贵恒
	男

	梅嘉泽
	男

	王心齐
	女

	王方洲
	男

	王昊泽
	男

	王梓硕
	男

	王正赫
	男

	王睿婷
	女

	田昊泽
	男

	秦静娴
	女

	苗义晨
	女

	董凯瑞
	男

	袁博
	男

	褚墨文
	女

	贺诗贻
	女

	贾妮
	女

	邵煜城
	男

	邵紫晴
	女

	郭锐
	男

	陈若菲
	女

	高培翔
	男

	龙成硕
	男

	龚瑞辰
	男

	丁一诺
	女

	于玥
	女

	仇子琪
	男

	仲轩锐
	男

	冯子健
	男

	刘佳
	女

	刘子鹏
	男

	刘宇轩
	女

	单子惠
	女

	周士奇
	男

	周润泽
	男

	孙琦钰
	女

	孙艺宏
	女

	孙菲菲
	女

	宋子涵
	女

	张安琪
	女

	张恩硕
	男

	张笃航
	男

	彭继杨
	男

	徐永涛
	男

	慈忆南
	女

	提佳馨
	女

	提俊瑶
	女

	提士翊
	男

	李东升
	男

	李传俊
	男

	李明哲
	男

	李润彬
	男

	杨洲
	男

	杨淑琦
	女

	杨金瑞
	男

	梁昊宇
	男

	武子歌
	女

	王猛
	男

	王紫
	女

	盛开元
	男

	石敬宇
	男

	秦筱桐
	女

	董浩阳
	女

	许馨月
	女

	贺可欣
	女

	赵文涛
	男

	邵子宸
	男

	郭庆
	男

	闫怀南
	男

	陈若兮
	女

	马唯理
	男

	马馨蕊
	女

	魏淑敏
	女

	侯芊羽
	女

	刘宇翼
	男

	刘明昊
	男

	刘星雨
	女

	刘皓轩
	男

	卢忠正
	男

	周冠霖
	女

	孙一诺
	女

	孙亦晨
	女

	孟子洋
	男

	季玉宸
	男

	季祥
	男

	宋浍斌
	男

	崔宜佳
	女

	张可馨
	女

	张洛菘
	男

	张硕
	男

	徐振尧
	男

	徐翊泽
	男

	提运谣
	男

	李佳峻
	男

	李俊瑶
	女

	李华顺
	男

	李子孝
	男

	李晨
	女

	李欣娣
	女

	林恩国
	男

	梁紫歆
	女

	王上源
	男

	王业豹
	男

	王俊瑞
	男

	王子薇
	女

	王梦羲
	女

	王艺茹
	女

	王靖松
	男

	田梦琪
	女

	秦佳欣
	女

	褚昭明
	男

	谢咏洁
	女

	贺诗奇
	女

	赵宇航
	男

	赵文晖
	男

	郝俊博
	男

	郭文正
	男

	金子露
	女

	高迎夏
	女

	龙雨泽
	男

	于润欣
	女

	何树昕
	男

	侯佳音
	女

	刘昊鑫
	男

	刘煜祺
	女

	刘艺歆
	女

	单小宇
	男

	单梓航
	男

	夏锐
	女

	孔令舟
	男

	孙子翔
	男

	孙尉媛
	女

	孙语乐
	男

	宋文熙
	女

	崔瑞欣
	女

	张一
	男

	张慧成
	男

	张永正
	男

	张浩楠
	男

	张远哲
	男

	张铭轩
	男

	提俊洋
	男

	李亮
	男

	李佳荷
	女

	李卓优
	男

	李承睿
	男

	李特
	男

	栗争鸣
	男

	栗静茹
	女

	王书慧
	女

	王易博
	男

	王艺萌
	女

	程子怡
	女

	胡庭溪
	女

	苏子尧
	男

	许书铭
	男

	许昊威
	男

	贾思艺
	女

	贾淇翔
	男

	贾稳立
	男

	赵启帆
	女

	赵子默
	男

	赵欣雨
	女

	郑云睿
	女

	郭润泽
	女

	陈新玉
	男

	韩凯文
	男

	齐婉晴
	女

	龙雨泽
	男

	于小云
	女

	于薰雅
	女

	侯毅然
	男

	刘宇轩
	男

	刘翊
	女

	卢致远
	男

	周忠国
	男

	周文萱
	女

	孙惠雯
	女

	孙晨朝
	男

	孙畅
	女

	尚俊杰
	男

	张一帆
	女

	张书瑜
	男

	张媛媛
	女

	张忻琪
	男

	张景旭
	男

	张耀祥
	男

	张驰
	男

	提运祥
	男

	朱宇旋
	女

	李伟铭
	男

	李昂岳
	男

	李沐阳
	女

	李闯
	男

	李雨辰
	男

	杨丰恺
	男

	杨响
	男

	杨子艺
	女

	杨楚
	女

	杨淑雅
	女

	梁宸
	男

	梁羽生
	男

	沈子凯
	男

	王一森
	男

	王家新
	男

	王小昕
	女

	王梓璇
	女

	王烁
	男

	王紫菲
	女

	王钇晴
	女

	王雨欣
	女

	秦子轩
	男

	贾美含
	女

	邱家耀
	男

	郑萱
	女

	金正
	男

	韩欣桐
	女

	龙毅恒
	男

	于松
	男

	付航
	男

	任勇俊
	男

	侯沐辰
	男

	吴志豪
	男

	周欣茹
	女

	周诗彤
	女

	夏同浩
	男

	姚雅茹
	女

	孙乐
	女

	孙佳怡
	女

	孙健凯
	男

	孙启航
	男

	孙悦然
	女

	孙畅
	女

	孙莹楠
	女

	季先正
	男

	宋志远
	男

	张海洋
	男

	张良
	男

	徐梓涵
	男

	李欣磊
	男

	梁田
	女

	汪润东
	男

	沈青宇
	男

	王哲瀚
	男

	王福润
	男

	王粟丰
	男

	王艺杰
	男

	石瑾宸
	女

	秦渝茜
	女

	秦睿仪
	女

	胡子琪
	女

	薛喻尧
	男

	褚宏青
	女

	褚露阳
	女

	谢一帆
	男

	贺梓恒
	男

	赵心浩
	男

	赵莹
	女

	郑义
	男

	陈飞宇
	男

	霍昕哲
	男

	马梓涵
	女

	高欣然
	女

	魏欣怡
	女

	黄文传
	男

	齐召瀚
	男

	龙雨辰
	女

	于雯姝
	女

	刘振宇
	男

	刘益萌
	女

	刘立阳
	男

	吴昊翰
	男

	孙中才
	男

	孙佳钰
	男

	孙启恩
	男

	尤君瑞
	男

	庞俊瀛
	男

	张保迅
	男

	张欣雨
	女

	张淑雅
	女

	徐子涵
	女

	徐子竣
	男

	徐贞贞
	女

	徐雅歆
	女

	戴佳怡
	女

	曹昕怡
	女

	朱宣羽
	女

	李子昂
	男

	李家辉
	男

	杨雨曦
	女

	梁佑琪
	女

	渠博涵
	男

	牛智濠
	男

	王伟琪
	男

	王翔
	男

	王韵涵
	女

	石家傲
	男

	秦志宏
	男

	秦溱
	女

	罗傲强
	男

	胡雯洁
	女

	蒋昊男
	男

	许皓宁
	男

	贺兆溪
	男

	贺高博
	男

	贾博麟
	男

	贾致远
	男

	赵明喆
	男

	邱田佳
	女

	霍俊熙
	女

	韩锐
	女

	颜子慕
	女

	马梦馨
	女

	高锦瑞
	男

	魏子洋
	男

	丁鑫育
	男

	万云曦
	男

	仲星羽
	女

	侯舒涵
	女

	冯传书
	女

	冯子航
	男

	刘一晨
	女

	刘天乐
	男

	刘熙雅
	女

	刘骐尘
	男

	吴雨菲
	女

	孙晓
	女

	宋子涵
	女

	宗家田
	男

	尚雨桐
	女

	张博文
	男

	张宇琦
	男

	张诗语
	女

	张铭轩
	男

	张驰
	男

	李晟睿
	男

	李欣悦
	女

	李沐涵
	女

	李秉泽
	男

	梁会博
	男

	池震
	男

	渠译刈
	男

	王世钰
	男

	王柏东
	男

	王誉富
	男

	王贺
	男

	秦真智
	男

	章凌菲
	女

	胡庭浩
	男

	苗忠轩
	男

	薛椿枫
	女

	车梦璐
	女

	邢鸿程
	女

	邱义焱
	男

	阎如玉
	女

	陈俊默
	男

	陈宇
	女

	陈文远
	男

	韩苏琪
	女

	马国翔
	男

	马甜馨
	女

	高梓鑫
	男

	黄羽馨
	女

	龚梓翔
	男

	丁尧辰
	女

	于诗涵
	女

	刘小森
	男

	刘恩硕
	男

	刘正原
	男

	刘琪
	男

	吴宇硕
	男

	姜林
	男

	孙中延
	男

	孙启淞
	男

	孙晟翔
	男

	孙浩泷
	男

	孙熙诺
	女

	孙畅
	女

	宋子涵
	女

	尤仕君
	男

	师润
	男

	庞金源
	男

	张潇予
	女

	徐朝辉
	男

	徐相鸿
	男

	提洪武
	男

	李亚汐
	女

	李俊泽
	男

	李嘉琪
	女

	李歆玮
	女

	李沂芳
	女

	杜雨洁
	女

	杨嘉佑
	男

	杨尚斌
	男

	王子豪
	男

	王宇航
	男

	王浩宇
	男

	王诗雅
	女

	蔡牧辰
	女

	褚晓雅
	女

	贺茂祥
	男

	赵梓萱
	女

	邵光杰
	男

	郭俊升
	男

	郭俊豪
	男

	陈雨曦
	女

	韩乐煊
	女

	韩可心
	女

	马熠恬
	女

	马盛岩
	男

	高伟哲
	男

	黄思睿
	女

	丁晗
	女

	于珈苏
	女

	仇誉晴
	女

	侯果良
	男

	冯书雅
	女

	刘晴
	女

	吴瑀晗
	女

	周雨莉
	女

	孙华伸
	男

	孙少辰
	男

	孙延卓
	男

	孙延捷
	男

	孙炎俊
	男

	孙铭宇
	男

	张可钰
	女

	张玉
	女

	张鑫源
	男

	张钰洁
	男

	徐雨晴
	女

	朱时正
	男

	朱海洋
	男

	李佳昊
	男

	李嘉齐
	男

	李婉晴
	女

	李子豪
	男

	李明浩
	男

	李金恒
	男

	李颖
	女

	杨子誉
	男

	池茗轩
	女

	王俊宸
	男

	王嘉琪
	女

	王子涵
	男

	王志灏
	男

	王皓轩
	男

	瞿承瑞
	男

	胡洪阁
	男

	董子涵
	女

	袁沐阳
	男

	贺诗淇
	女

	贾方博
	男

	邵俊喆
	男

	郑舒文
	女

	郭紫晴
	女

	陈紫怡
	女

	马梦琪
	女

	魏进轩
	男

	丁雨欣
	女

	何姿彤
	女

	刘力睿
	女

	吕尚聪
	男

	吴敬旭
	男

	周之画
	女

	夏诗然
	女

	孙一博
	男

	孙宇航
	女

	宋东泽
	男

	尤子睿
	男

	常可馨
	女

	张书铜
	男

	张宇艳
	女

	张宇顺
	男

	张茹
	女

	张锦汐
	女

	戴源青
	女

	李守润
	男

	李家乐
	男

	李梓研
	女

	李梦茹
	女

	李沐晴
	女

	李雨泽
	男

	杨秉详
	男

	杨雨鑫
	女

	栗欣彤
	女

	栗鹏丞
	男

	满明过
	男

	王丹
	女

	王以恒
	男

	王梓涵
	男

	王远奔
	男

	白天琪
	男

	董语萱
	女

	袁崇智
	男

	褚乐君
	女

	褚光耀
	男

	褚红斌
	男

	贾崴崴
	男

	邵丹
	女

	韩正浩
	男

	颜佳悦
	女

	颜浩轩
	男

	马俊哲
	男

	马毅成
	男

	马睿妍
	女

	骆泽翔
	男

	龙佳南
	男

	万阳
	男

	何青锦
	男

	刘俊男
	男

	刘良辉
	男

	卢恩佑
	女

	卢星宇
	男

	周可昕
	女

	周家玉
	女

	姚嘉泽
	男

	孔一诺
	女

	孙子涵
	女

	孙艺萌
	女

	孙蔓妮
	女

	孙雅琪
	女

	孙霈源
	男

	张义智
	男

	张园贞
	女

	张宇鑫
	男

	张明哲
	男

	张梦妮
	女

	张欣悦
	女

	张程
	男

	张韵杭
	男

	徐钒
	女

	李沅泽
	男

	李紫萱
	女

	杜星
	男

	王启骏
	男

	王嘉媛
	女

	胡清华
	男

	胡琼杰
	男

	苏一滨
	男

	苏羽诺
	女

	蔡昕芮
	女

	褚浩然
	男

	贺昭竣
	男

	贺茂泽
	男

	贾星文
	女

	贾迪清
	女

	邹依诺
	女

	郝瀚
	男

	闫恒旭
	男

	陈卓君
	女

	陈红旭
	男

	韩慧杰
	男

	韩正虎
	男

	韩金沛
	男

	高晨
	男

	龙紫涵
	女

	于光洋
	男

	何孟泽
	男

	刘凯乐
	男

	刘旭
	男

	刘淑静
	女

	刘翔宇
	男

	吴雨菲
	女

	周厚翼
	男

	咸子轩
	男

	咸梦娇
	女

	商杰
	男

	姚福兴
	男

	孙华镇
	男

	孙守部
	男

	尤思睿
	女

	常硕
	男

	张传发
	男

	张小莜
	女

	张新颖
	女

	张昊轩
	女

	张明翔
	男

	张瑞林
	男

	张瑞泽
	男

	张盼盼
	女

	张锡硕
	男

	徐宁
	男

	提敏行
	女

	李一诺
	女

	李佳诺
	女

	李明博
	男

	殷允贞
	女

	池东泽
	男

	王俊泽
	男

	王天瑞
	男

	王雅琳
	女

	袁浚杰
	男

	褚嘉欣
	女

	褚夫臻
	女

	贺昭懿
	男

	贾茹
	女

	赵东浩
	男

	郭祥
	男

	闫梓晴
	女

	闵甜
	女

	陈俊涵
	女

	陈欣怡
	女

	马睿欣
	女

	鲍允祥
	男

	付晓彤
	女

	侯欣辰
	女

	刘可欣
	女

	吕之航
	男

	周桐
	女

	周科润
	男

	姜涛
	男

	孔艺博
	男

	孙守瑞
	男

	孙欣瑶
	女

	孙琪
	男

	孙雅婷
	女

	孟千竣
	男

	张一诺
	女

	张宝元
	男

	张益铭
	男

	张蕊杰
	女

	张鹏涛
	男

	徐同姚
	男

	徐子恒
	男

	徐寻菡
	女

	戴昊泽
	男

	李家奕
	男

	李家旺
	男

	李晨曦
	女

	李瑞鑫
	女

	李雨彤
	女

	杜雨扬
	女

	林博
	男

	王可馨
	女

	王宇飞
	男

	王梦涵
	女

	田子豪
	男

	耿梓林
	男

	薛艺然
	女

	袁涌
	男

	贯文卜
	男

	贺赫
	男

	邵明鑫
	女

	郑冉冉
	女

	郭婉婷
	女

	闫安
	男

	陈俊繁
	男

	霍明远
	男

	骆淑琪
	女

	高鸣
	男

	魏子森
	男

	魏琦明
	男

	魏雨萱
	女

	丁哲宇
	男

	刘天赐
	男

	刘岩苏
	男

	刘禹菲
	女

	刘雅诺
	女

	单伟旗
	男

	厉轩丞
	男

	孔琬晴
	女

	孙华健
	男

	孙宇顺
	男

	孙沛雯
	女

	崔文琪
	男

	张军辉
	男

	张玉龙
	男

	徐晴
	女

	徐睿
	女

	提昊宇
	男

	朱俊宇
	男

	李一迪
	男

	李君浩
	男

	李梓豪
	男

	李梓辰
	男

	李沅泽
	男

	杜明泽
	男

	杨凯翔
	男

	武梦涵
	女

	沈俊熙
	男

	王俊皓
	男

	王冠
	男

	王心媛
	女

	王晶晶
	女

	王欣月
	女

	王雨泽
	男

	章珈豪
	男

	胡佳雨
	女

	胡茗瑜
	女

	苏清馨
	女

	袁浩哲
	男

	贺俊哲
	男

	贾雨涵
	女

	邱琳茜
	女

	邵淑宁
	女

	邵馨怡
	女

	郑扬
	男

	闫卓
	女

	陶新元
	男

	黄一芳
	女

	黄小轩
	女

	黄彦彤
	女

	万佳庆
	男

	于乐
	女

	刘开心
	女

	孙溢书
	男

	孙逸
	女

	宗天宇
	男

	崔依然
	女

	席梓涵
	男

	张云津
	男

	张沛赭
	男

	张涵森
	男

	张艺馨
	女

	张越
	男

	徐铂恩
	男

	李家兴
	男

	李承俊
	男

	李文鑫
	男

	李清婉
	女

	杨明芯
	男

	梁子涵
	女

	梁晨
	女

	池海慧
	女

	沈美婷
	女

	王一诺
	女

	王俊博
	男

	王姝瑗
	女

	王浚沣
	男

	田家聪
	男

	田雨荷
	女

	罗子淦
	男

	胡亮宇
	男

	胡耀华
	男

	苏子舜
	男

	苗陈苏兵
	男

	褚骏夕
	男

	赵怡菲
	女

	邢天晴
	女

	郑晨煜
	男

	郭子如
	女

	郭敬文
	女

	陈文静
	女

	韩姗珊
	女

	马之耀
	男

	马延安
	男

	马森
	男

	马洪通
	男

	黄家旺
	男

	黄诗淇
	女

	于季州
	男

	任政权
	男

	何树谦
	男

	刘泽庆
	男

	刘雪晴
	女

	吕一凡
	女

	周圣洋
	男

	孙可昕
	女

	孙钰茹
	女

	岳梦琪
	女

	张子妍
	女

	张安增
	男

	张欣茹
	女

	张程闰
	男

	徐乾义
	男

	徐明宇
	男

	房蕊
	女

	提凯淇
	男

	方溪润
	男

	昝明旭
	男

	李佳依
	女

	李佳彤
	女

	李文浩
	男

	李昕阳
	男

	李雅涵
	女

	杨梦慈
	女

	杨紫涵
	女

	杨贵贤
	男

	杨贻童
	女

	栗先泽
	男

	梁哲
	男

	池东舒
	男

	王俊泽
	男

	王尚恩
	男

	苑子滢
	女

	薛昊
	男

	褚一诺
	女

	褚琳琳
	女

	许皓然
	男

	赵梓玥
	女

	郭依轩
	男

	郭雨顺
	男

	陆子晴
	女

	霍嫣然
	女

	霍泓任
	男

	高俊熙
	男

	张艺瑄
	女

	于淼
	男

	仲宇斌
	男

	刘梓玉
	女

	周子微
	女

	周海盼
	女

	孙光远
	男

	孙启康
	男

	季依诺
	女

	张威
	男

	张宗义
	男

	张恩赐
	男

	张浩宇
	男

	朱瑞恒
	男

	李博妍
	女

	李欣娜
	女

	李沐然
	女

	李素岩
	男

	杜子扬
	男

	杨紫峰
	男

	王久文
	男

	王博阅
	女

	王硕
	男

	艾子童
	男

	艾苑苑
	女

	范梓欣
	女

	谭铭
	男

	贺欣然
	女

	贾子涵
	女

	赵俊博
	男

	赵艺淞
	男

	郭峻豪
	男

	陆海庆
	女

	陈佳瑞
	女

	雷广智
	男

	雷福明
	男

	韩倩
	女

	韩卓洋
	男

	韩子辰
	男

	魏熠
	男

	鲁豫
	女

	宋文婕
	女

	万思语
	女

	代子皓
	男

	仲崇涛
	男

	刘依晴
	女

	刘博文
	男

	刘毅传
	男

	孔兵印
	男

	孙光娅
	女

	孙华硕
	男

	孙翊嘉
	女

	季慧雅
	女

	尤荣熙
	女

	崔雨得
	男

	张书瑜
	女

	张露
	男

	徐振轩
	女

	李念
	女

	李祥峰
	男

	李若寒
	女

	李远博
	男

	林雪
	女

	王冉
	女

	王庆泽
	男

	王慎启
	男

	王淑瑶
	女

	王硕
	男

	王闳畅
	男

	田熙贤
	男

	耿明瑞
	女

	胡家宇
	男

	苏文博
	男

	褚梦妮
	女

	褚红佐
	女

	谭杰
	男

	赵翊然
	男

	金贤仔
	男

	闫熙童
	男

	雷子杨
	男

	韩爽
	女

	高兴
	男

	黄蓉
	女

	丁延莉
	女

	丁雨彤
	女

	刘俊泽
	男

	刘子迪
	女

	刘振武
	男

	刘润
	男

	刘烁
	男

	刘芯源
	女

	卢晨鑫
	男

	吴文杰
	男

	孙光洲
	男

	孙光照
	男

	季子淳
	男

	张哲
	女

	张展硕
	男

	张思睿
	女

	张文烁
	男

	张硕
	女

	朱翊文
	男

	李江峰
	男

	李皓宇
	男

	杨珺秀
	女

	林晓慧
	女

	梁秋歌
	男

	武荣
	男

	王娅蕊
	女

	王浩然
	男

	王雨菲
	女

	石星月
	女

	董佳清
	女

	袁娣
	女

	赵凡
	男

	赵龙昊
	男

	郑佳顺
	男

	雷以琳
	女

	马明超
	男

	马道鑫
	女

	魏钰轩
	男

	龙梓贺
	男

	姚腾旭
	男

	徐冰洁
	女

	刘昊宇
	男

	刘梓辰
	女

	周瞳宇
	男

	孙启涵
	女

	孙言琪
	女

	孟子萍
	女

	宋淑琪
	女

	宋美琪
	女

	尚蕊
	女

	师书启
	女

	张舒萌
	女

	张芯萌
	女

	张茗鑫
	女

	徐昊天
	男

	李子翔
	男

	李明珠
	女

	李治
	男

	李瑞
	男

	梁瑞
	男

	梁齐
	男

	洪猛
	男

	王子阳
	男

	王梓涵
	男

	王雅婷
	女

	秦梓翔
	男

	胡博翔
	男

	蒋易恒
	男

	袁青
	女

	谢冬晨
	男

	贾鲁政
	男

	赵浩宇
	男

	郁婷茹
	女

	郑嘉诺
	女

	雷东岳
	男

	韩佳成
	男

	韩佳政
	男

	马硕
	男

	高卓轩
	男

	龙殿旭
	男

	韦俊熙
	男

	于潇
	女

	刘明泽
	男

	吴悦
	女

	吴浚豪
	男

	周博妍
	女

	周美乐
	女

	唐宝锦
	男

	孙光哲
	男

	孙泽朋
	男

	孟欣研
	女

	孟雅暄
	女

	季一菲
	男

	季博然
	男

	宋昕忆
	女

	常青
	女

	庄子贺
	男

	张宸硕
	男

	张斌
	男

	张琳珺
	女

	朱祥城
	男

	朱羿嘉
	男

	李佳诺
	女

	李玉星
	女

	李诗文
	女

	李雨泽
	男

	梁振山
	男

	王子珵
	男

	王子豪
	男

	王子陌
	男

	王殊沫
	女

	秦培培
	女

	秦李斌
	男

	秦维臻
	女

	赵子暄
	女

	郁俊彦
	男

	郭金文
	男

	鲁晨昊
	男

	齐瑞
	男

	龙星
	男

	龙曦
	女

	丁焓芮
	女

	丁诺
	男

	乔泽宇
	男

	刘欣乐
	女

	刘浩泽
	男

	刘瀚熙
	男

	刘腾隆
	男

	吴钰婷
	女

	周子寒
	男

	孙佳慧
	女

	孙梦晨
	男

	孙陈
	男

	季承泽
	男

	张嘉熙
	女

	张文浩
	男

	张浩宇
	男

	张睿
	男

	张紫阳
	男

	张雅雯
	女

	徐安琪
	女

	时若涵
	女

	昝佳欣
	女

	朱昱诺
	男

	李婉茹
	女

	杨子暮
	女

	杨睿泽
	男

	林春雨
	女

	梁耕恺
	男

	毛若彤
	女

	王嘉佑
	男

	王娅楠
	女

	王子妍
	女

	王子涵
	女

	王雅琪
	女

	范子腾
	男

	陈志强
	男

	陈若雨
	女

	高嘉豪
	男

	黄毅清
	男

	龙文灿
	男

	王安琦
	女

	于淑婷
	女

	仲佳琦
	女

	倪子锐
	女

	刘一鸣
	男

	刘子源
	女

	周炎生
	男

	周莘茹
	女

	孙华宇
	男

	孙晋清
	男

	季鑫伟
	男

	张书晨
	男

	张旭
	男

	张硕
	男

	张茂锋
	男

	张露文
	女

	徐雅妮
	女

	文潇乙
	男

	李文轩
	男

	李林朗
	男

	杜纯
	女

	杨熙珍
	女

	毛可
	男

	王嘉乐
	女

	王嘉瑞
	女

	王富平
	女

	王文乐
	男

	王筱涵
	女

	矫昊霖
	男

	秦浩淞
	男

	秦筱静
	女

	耿睿琦
	男

	褚宏依
	女

	邱俊超
	男

	邵玉阳
	男

	陈美姝
	女

	靖浩杰
	男

	马季
	男

	高一鸣
	男

	高雅轩
	女

	黄梓晨
	女

	仲孜昊
	男

	任国莉
	女

	任美露
	女

	何青纯
	男

	刘作光
	男

	刘卓奇
	男

	刘润秋
	男

	周旭
	男

	孙启鑫
	男

	孙浩然
	男

	孟文祥
	男

	孟新镕
	男

	孟祥雪
	女

	季紫婷
	女

	宋浩
	男

	张伊人
	女

	张俊一
	男

	张坤
	男

	张婷婷
	女

	张浩宇
	男

	李世杰
	男

	李常博
	男

	李明珠
	女

	李欣
	女

	李汶函
	女

	李沙沙
	女

	李雨遥
	女

	梁龙套
	男

	洪思邈
	男

	王悦
	女

	王诗涵
	女

	石嘉怡
	女

	胡景恒
	男

	胡闰
	男

	董佳晨
	女

	赵子龙
	男

	闫蕊
	女

	韩忆晨
	女

	黄嘉喜
	男

	龙家兴
	男